
 
 

Diretoria/DGA                                  
Fone: (19) 3521-4547 

http://www.dga.unicamp.br                             
 

                                                                                                                                        

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS 
VICE-REITORIA EXECUTIVA DE ADMINISTRAÇÃO 

DIRETORIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO 

         Campinas, 13 de Outubro de 2021. 
 
 
 
 
 
Portaria Interna DGA Nº 13/2021 
 
 
 
 
Lina Amaral Nakata, Diretora Geral de Administração da Universidade Estadual de Campinas, no uso de 
suas atribuições Legais,  

RESOLVE: 

Artigo 1º - Indicar os servidores abaixo relacionados que comporão a Comissão de Resíduos da DGA, 
sendo que os dois primeiros serão os Facilitadores: 

 

Diego Pereira                                          Matríc.: 301739   e-mail: diegop@unicamp.br     Ramal: 14499 

Leandro de Barros Moreira da Rocha     Matríc.: 308808   e-mail: lerocha@unicamp.br    Ramal: 15082 

Rafael Lucas Tolentino                           Matríc. 29892-3    e-mail: rafalt@unicamp.br       Ramal: 14502 

 

 

 
Artigo 2º - Esta portaria entrará em vigor na data da sua assinatura, revogando-se a anterior.               
 
 
 
Lina Amaral Nakata 
Diretora Geral de Administração 
DGA/UNICAMP 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PORTARIA INTERNA DGA nº 13/2021

Documento assinado. Verificar autenticidade em sigad.unicamp.br/verifica
Informar código 9E680897 49A34BE2 AC397411 5D7973E6

mailto:diegop@unicamp.br
mailto:lerocha@unicamp.br
mailto:rafalt@unicamp.br


Documento assinado eletronicamente por LINA AMARAL NAKATA, DIRETOR GERAL DE ADMINISTRAÇÃO, em
13/10/2021, às 18:27 horas, conforme Art. 10 § 2º da MP 2.200/2001 e Art. 1º da Resolução GR 54/2017.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
sigad.unicamp.br/verifica, informando o código verificador:
9E680897 49A34BE2 AC397411 5D7973E6


